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
М/с в п. Новый, 36,3 кв. м, 5/5 эт., в хор. сост., пл. лоджия, 

трубы, счётчики, док-ты готовы, 1 млн. руб. или меняю 
в г. Чайковский. Т. 8-951-9377-969

М/с в центре города, напротив ТЦ «Ермак», 29,9 кв. м, 2 эт., 
есть балкон, не угловая, счётчики, состояние обычное, 
1 собственник, чистая продажа, помогу с ипотекой, 1,2 
млн. руб. Т. 8-922-6410-713

М/с на Заре, 30 кв. м, 3 эт., в хор. сост., солнечная сто-
рона, есть балкон и кладовка, документы готовы, 
рассмотрим ипотеку и мат. капитал, 1,1 млн. руб. Т. 
тел. 8-922-3609-434

М/с на Основном, 23 кв. м. Т. 8-922-3321-004
М/с на Уральской, 30/18 кв. м, 4/5 эт., метал. дверь, пл. 

окна, з/балкон, пл. трубы, счётчики, 1,1 млн. руб., торг 
при осмотре. Т. 8-922-6490-240

М/с на Уральской, Гагарина, 30. Т. 8-931-3743-656
М/с по Вокзальной, 3 возле Драмтеатра, 21,6 кв. м, 2 

эт., балкон, не угловая, пл. окна, счётчики, косметич. 
ремонт, 950 тыс. руб. Т. 8-922-6410-713

М/с по Вокзальной, 35, 2 эт, без ремонта, 850 тыс. руб. Т. 
8-922-6471-818, Анатолий

М/с по Вокзальной, 35а, пл. окна, сантехника поменяна, 
новая ж/д Аргус, полы покрашены, кв. чистая, в хор. 
сост., 1,15 млн. руб. Т. 8-922-2439-469

М/с по Вокзальной, 37, 23 кв. м, 2 эт., большой балкон, 
без ремонта, от собственника, 850 тыс. руб., без торга. 
Т. 8-902-8061-818

М/с по Вокзальной, 53, 22 кв. м, 3/5эт., кирпич. дом, с м/б, в 
шаг. доступ. школа, д/сад, остановка, тихий спок. район, 
без ремонта, 750 тыс. руб. Т. 8-922-3013-389

М/с по Вокзальной, 55, 14/24 кв. м, 3 эт, недорого, ипотека, 
мат. капитал, варианты. Т. 8-902-4747-597 

М/с по Вокзальной, 55, 23 кв. м, 2/5 эт., без ремонта, 
балкон небольшой, с/у совм., рядом остановка, д/с, шк. 
№11, 1 взр. собственник, рассм. ипотеку и мат. кап., 880 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-3112-278

М/с по Вокзальной, 55, 29,8 кв. м, 3/5 эт., кирп. дом, 
светлая, тёплая, пл. окна, линолеум, счётчики на всё, 
ж/ дверь, на кухне и в ванной всё новое, 1 млн. руб. Т. 
8-922-3523-070

М/с по Вокзальной, 55, 29,8 кв. м, 3/5 эт., пл. окна, на полу 
новый линолеум, счётчики на воду и газ, новая входная 
дверь, квартира тёплая, светлая, кирпич. дом, 1 млн. 
руб. СРОЧНО! Т. 8-922-3523-070

М/с по Вокзальной, возле Драмтеатра, 2 эт., пл. окна, 
счётчики, после ремонта, с балконом. Т. 8-922-6410-713

М/с по Гагарина, 16, 22 кв. м, 2/5 эт, пл. окна, з/балкон, 
сан. техника новая, ж/дверь, 1 собственник, 950 тыс. 
руб. Т. 8-909-1001-242

М/с по Гагарина, 30 кв. м, 2/5 эт., пл. окна, балкон, с/у 
совмещён, неплохой космет. ремонт, рядом д/с, школа, 
магазины, 1,15 млн. руб. Т. 8-922-3511-469

М/с по Гагарина, 30, общ. пл. 30,1 кв. м, жилая 19 кв. м, 
5/5 эт., сделан свежий ремонт, з/балкон, 1,15 млн. руб., 
торг. Т. 8-922-3087-074

М/с по Декабристов, 1, 30 кв. м, балкон, в хор. сост., солн. 
сторона. косметич. ремонт, док-ты готовы, рассм. 
ипотеку, торг. Т. 8-902-8318-792

М/с по Декабристов, 1/2, 30 кв. м, 3 эт, космет. ремонт, 
новые пл. окна, з/балкон большой, светлая, чистая, 
хорошие соседи, 1.25 млн руб. Т. 8-922-3368-992

М/с по Декабристов, 11, 22,2 кв. м, 5/5 эт., кв. требует 
ремонта, балкон, 820 тыс. руб., торг или обмен на 1 
УП, желат. на Уральской, кроме 1эт. Т. 8-922-2439-469

М/с по Декабристов, 11, 29,8 кв. м, 5/5 эт, панел. дом, пл. 
окна, балкон не застеклен, с/у совмещён, 999 тыс. руб. 
Т. 8-922-3467-247, Марина

М/с по Декабристов, 11, 30 кв. м, 1/5 эт., в хор. сост., 
квартира светлая, чистая, 1 собственник, 1 млн. руб. 
Т. 8-922-2439-469

М/с по Декабристов, 11, 30 кв. м, 3/5 эт., в хор. сост., 
большой балкон - на 3 УП на Заре, с доплатой. Т. 
8-922-6497-785

М/с по Декабристов, 11, 30 кв. м, 3/5 эт., в хор. сост., 
большой балкон, 1,1 млн. руб., торг или меняем на 3 
УП на Заре, с доплатой. Т. квадратныйМ

М/с по Декабристов, 15, 4/5 эт, пл. окна и балкон, новая вх. 
метал. дверь, встр. шкаф в прихожей, требуется космет. 
ремонт, 1 млн руб., торг. Т. 8-922-6497-785

М/с по Мира, 32, 22 кв. м, 2/5 эт., пл. окна, з/балкон, ж/
дверь или обмен на 2-комн. кв. на Основном с допла-
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
Т. 2-65-18, с 18.00 до 20.00 ч.

2-комн. кв. по Кабалевского, без мебели. Т. 8-922-3731-815
2-комн. кв. по пр. Победы, 7, на длит. срок. Т. 8-922-

3112-249
3-комн. кв. на длит. срок, семье, хор. ремонт, частично 

с мебелью: кух. гарнитур, шкаф-купе в прихожей, 
шкаф и две кровати в детской, 15 тыс. руб./мес. (ком. 
платежи, Интернет, цифр. ТВ включены в оплату). Т. 
8-922-3353-829

КГТ на Основном, 19 кв. м, на длит. срок, семейной 
паре, пл. окно, натяж. потолок, ванна, 5 тыс. руб. , всё 
включено. Т. 8-922-3325-284

КГТ на Основном, частично с мебелью, есть холо-
дильник, Интернет, 6000 руб./мес. (с коммунал., 
кроме Интернета), первый платёж вперёд за 2 мес. 
Т. 8-922-2434-120

КГТ, на длит. срок. Т. 8-919-4768-440
ККТ в центре города, 12 кв. м, на длит. срок, частично 

с мебелью, в секции порядок, 4.5 тыс. руб. Т. 8-922-
3383-729

ККТ на Основном, 14 кв. м, с мебелью, на длит. срок. Т. 
8-922-6453-625

ККТ по Приморскому б-ру, 51, 9 кв. м, частично с мебе-
лью, софа, холодильник, телевизор, на длит. срок, 4500 
руб., всё включено. Т. 8-922-3267-536

Квартира по Гагарина, 16, 12 кв. м, с мебелью и ремонтом, 
чистая. Т. 8-965-5749-500

Комната в 2-комн. кв. на длит. срок с 15 августа (прожи-
вание без хозяина), без животных, частично в мебелью, 
8 тыс. руб./мес. + счётчики на воду и эл-во, предоплата 
за месяц. Т. 8-922-3383-163

Комната в общ. Огонек, 18 кв. м, частично с мебелью. Т. 
8-902-6373-538, 8-342-6228-358

Комната в общ., 18 кв. м, 5/5 эт., на длит. срок. Т. 8-922-
3168-626

Комната по Вокзальной, 1/5, 18 кв. м, 4 эт., без меб., 5000 
руб./мес. Т. 8-922-3412-023

Комната по Вокзальной, 13 кв. м, 1/4 
эт., чистая, ремонт, вода в комн., 
на длит. срок, 5 тыс. руб./мес. + 
коммунал. Т. 8-922-3113-726

Комната по Ленина, 18 кв. 
м, на длит. срок, только с 
оплатой коммунал. услуг, в 
комнате нужен ремонт. Т. 
8-982-4984-118

Комната по Ленина, 63/2, общ. 
«Молодость», 17 кв. м, 9 эт., с 
мебелью. Т. 8-922-3342-308, Наталья

Комната по Ленина, 81, 23 кв. м, 1 эт., 
благоустр., с быт. техникой, цена договор. Т. 
8-922-6414-489

Комната по Приморскому б-ру, 59, 3 эт., пл. окна, с мебе-
лью, 3 тыс. руб. Т. 8-922-8751-542

Комната, 2 тыс. руб./мес., юношам, мужчинам. Т. 8-906-
8772-238

Комната-студия по Текстильщиков, 8, в новом доме, на 
любой срок, с мебелью. Т. 8-982-4600-937

М/с на Заре, Уральских танкистов, 2, 7000 тыс. руб. Т. 
8-922-3578-958

М/с на Уральской, 3/5 эт., хр., балкон, кв. после кап. 
ремонта, есть вся мебель и быт. техника, Интернет, 8 
тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 8-922-3017-898, после 11:00

М/с на Уральской, на длит. срок. Т. 8-922-3837-068
М/с по Вокзальной, 35, 2 эт., на длит. срок, частично с 

мебелью. Т. 8-922-3083-903
М/с по Вокзальной, 37, 4 эт., балкон, частично с мебелью, 

на длит. срок, 7000 руб./мес. + эл-во и вода по 
счётчикам Т. 8-909-7297-557

М/с по Вокзальной, 53, 18 кв. м, 5 эт., 
на длит. срок, частично с мебе-
лью, холодильник, 6 тыс. руб. 
+ счётчики. Т. 8-908-2670-160

М/с по Вокзальной, 63, 12 кв. 
м, высокий 1 эт., есть мебель, 
телевизор, холодильник, 
решётки на окнах, ж/дверь, 
4,8 тыс. руб. + счётчик. Т. 8-922-
6491-800

М/с по Вокзальной, без мебели, 5 эт. 
Т. 8-922-3010-824

М/с по Гагарина, 30, без мебели, на длит. срок. Т. 
6-23-98, 8-922-3527-871

М/с по Ленина, 83, без мебели, на длит. срок. Т. 8-922-
3112-249

М/с по Мира, 32, 18 кв. м, на длит. срок, 7 тыс. руб./мес. 
+ счётчики. Т. 8-922-3663-531

М/с по Мира, 32, 30 кв. м, на длит. срок, без мебели, 
молодой семье. Т. 8-922-6451-262

М/с по Мира, 4, около бани №2, 1 эт., без балкона, ж/
дверь, большая ванная, 18.5/30 кв. м, с мебелью, без 
холодильника, на длит. срок, 6 тыс. руб. + счетчики, 
газ, домофон. Т. 8-922-3194-643

М/с по Мира, 8, 12 кв. м, 3 эт., на длит. срок, частично с 
мебелью, 6000 руб./мес. + счётчики (эл-во, вода). Т. 
8-909-7297-557

Семья снимет 1-комн. кв. на Уральской, желательно с 
мебелью. Т. 8-922-6480-698
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ТОРГОВОЕ 
ПОМЕЩЕНИЕ 

в д. Гаревая, Мира, 34, 480 
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

Зем. уч. д. Нива, Воткинский р-н, 40 соток, обработан-
ный, сухой, баня 6х3,5 м, с тёплым предбанником, 
мансардой, водопровод зимний, свет, газ в 5 метрах, 
сделано межевание, сарай и дрова. Т. 8-950-8300-316, 
8-952-4011-305

Зем. уч. на Дачнике, 13 соток, СНТ, ДНП, уч. у дороги на 
ровной поверхности, соседи активно строятся, эл-во 
рядом, 40 тыс. руб./сотка, торг. Т. 8-922-3827-623

Зем. уч. на Завьялова, 19 соток в черте города под стро-
ительство усадьбы, дома, коттеджа, магазина, офиса, 
небольшой базы, собственность, коммуникации и газ. 
Т. 8-922-3426-481

Зем. уч. на Заре-2, от 6 до 10 соток, есть вишн. сад. Т. 
8-922-6448-373, 8-922-3561-181

Зем. уч. на Заре-2, ул. Кирова, 7,5 соток, ИЖС, свет, газ, 
участок ровный, хороший подъезд к участку, магазин, 
остановка в 2 мин. ходьбы. Т. 8-922-3656-260

Зем. уч. на Уральской, 24 сотки, находится между ул. 
Молодёжная и телевышкой, вид на город, эл-во, газ, 
подъезд круглый год, 650 тыс. руб. Т. 8-909-1102-050

Зем. уч. на Уральской, 7 соток, под стр-во жилого дома, 
приватиз., 160 тыс. руб. Т. 3-51-19 

Зем. уч. на Уральской, на м-ве 13а, 4 сотки в собственно-
сти, 200 тыс. руб. Т. 8-908-2549-583

Зем. уч. на Уральской, ул. Энергетическая, в р-не мясо-
комбината (запаха нет ввиду изменения технологии), 
15 соток, ровный, эл-во, газ рядом, соседи строятся, 
180 тыс. руб. Т. 8-912-8870-933

Зем. уч. на м-ве Факел, в черте города возле телевышки, 5 
соток, подходит для стр-ва дома, подъезд круглый год, 
есть жил. дома, остановка близко, возможен обмен, 
цена договор. Т. 8-922-3605-321

Зем. уч. на с/м 3, 12 соток, участок ровный, заезд круглый 
год, дорогу чистят, рядом идёт стройка коттеджей, 
проходит фед. трасса, отличное место как под строит. 
дома,так и под коммерцию. Т. 8-922-3025-863

Зем. уч. по Гагарина, с небольшим домиком, ИЖС, 4,5 
сотки, 250 тыс. руб. Т. 8-992-2012-962

Зем. уч. по Советской, 2/6, 5254 кв. м в черте города, 1 
линия, кад. № 59:12:0010207:30, большой транспорт. 
поток, АГЗС. Т. 8-922-3423-505

Зем. уч. по Советской, 2/6, 826 кв. м, с метал. гаражом, 
возможен отдельный въезд,  2,7 млн. руб., торг. Т. 
8-922-3423-505

Зем. уч., 35 соток, сад. деревья, колодец, овощн. яма, 
баня, 50 тыс. руб. Т. 8-922-3272-244

Зем .  уч. ,  826 кв.  м ,  с  мета л.  гара жом , ка д .  № 
59:12:0010207:29, возможно сделать отдельный въезд, 
торг. Т. 8-922-3423-505

Зем. участки в Букоре, 13 соток, под стр-во жилого дома, 
М. Букор, Заречная-2, 24, Б. Букор, Восточная, 21, кад. 
№ 59:12:0080000:289, 59:12:0070000:635, 150 тыс. руб., 
возможность под мат. капитал. Т. 8-922-3448-844

Зем. участки в Чайковском р-не, под мат. капитал, c раз-
реш. на стр-во, оформление сделки, от 100 тыс. руб. до 
200 тыс. руб., с. Фоки, д. Русалевка, д. Степаново, Букор. 
Т. 8-922-3448-844

Зем. участки в д. Русалевка, 18 км от города (10 минут 
езды), все участки ИЖС, 1 участок 13 соток и 1 участок 
15 соток, участки ровные, рядом с асфальт. дорогой, 
1 линия, рядом построены жилые дома, 15 тыс. руб./
сотка, торг, также зем. участки в д. Степаново, по Ми-
тинской, 6, рядом пруд, улица жилая, 16 соток земли, 
ИЖС, на участке рабочая баня, 170 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3123-350

Зем. участки в п. Новом, Энергетиков, 12 соток, 
ИЖС, 750 тыс. руб., 6 соток за 480 тыс. руб., кад. № 
18:04:162001:4392. Т. 8-922-3448-844

Зем. участки в с.Фоки, по Рагузинской, 112, 114, ИЖС по 
40 соток. Т. 8-922-3204-195

Зем. участки на Заре, по Декабристов (за гаражами 
Точмаша), 15 соток, 12 соток, 14 соток, садоводство, 50 
тыс. руб./сотка, торг, эл-во подведено, соседи строятся, 
газ рядом. Т. 8-906-8884-774

Зем. участок 10 соток, Промышленная, 3/1, участок с 
видом на Завокзальный и прямым бетонир. подъездом, 
можно строить дом, ставить автомойку, общественную 
баню, разрешенное использование - садоводство (с/м 
№4), передний план участка 31 кв. м, возможность 
перевода в ИЖС, можем помочь с ипотекой под него, 
а так же использовать мат. капитал на стр-во дома на 
участке, 750 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278
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
3123-350

А/к №37, САХ, центр. линия №85, погреб 6х4, смотровая 
яма, полки заштукатур. Т. 8-951-0656-847

А/к №7 по Вокзальной, приватизирован, 24 кв. м, хоро-
шая овощ. яма, смотр. яма, дерев. полы, солн. сторона, 
270 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

А/к Автомобилист, рядом с м-ном «5 колесо», хороший 
подъезд, возможно удлинить гараж на 3 м, цена дого-
вор. Т. 8-922-6470-076

А/к Гагаринский, с местом, разборный, металлический, 
60 тыс. руб. Т. 8-922-3212-795

А/к Машиностроитель, 24 кв. м, недорого. Т. 8-922-3263-
165, Анатолий

А/к Маяк, 1 линия, 24,2 кв. м, ж/б гараж, есть выход на 
воду, овощная яма. Т. 8-922-2459-479, 8-922-6410-532

А/к Маяк, 11 линия, 61 гараж, крыша плиты перекры-
тия + свежий бикрост, новый деревянный пирс 
(капитальный для отдыха), доп. большой гараж с мех. 
подъёмником для летнего хранения лодки, 300 тыс. 
руб. Т. 8-922-6466-969

А/к Маяк, 7 линия, №122, 250 тыс. руб. Т. 8-922-2452-723
А/к Маяк, 9 линия , №126, 30кв.м, пирс 25 кв. м, утеплён, 

стеллажи, нов. проводка (свет), смотровая яма, дере-
вян. пол, 385 тыс. руб. Т. 8-922-2437-745

А/к Маяк, полностью благоустроенный гараж, 11 линия, 
24 кв. м, собственный пирс, безопасный спуск на воду, 
смотр. и овощная ямы, гараж приватизирован, 275 тыс. 
руб. Т. 8-922-3448-844

А/к Металлист напротив паспортного стола, под Газель, 
р-р 7х5х3,5 м, с овощ. ямой, широкий проезд, зимой 
чистят, охрана, 180 тыс. руб., торг. Т. 8-922-2456-760

А/к Паритет, большой, в Завокзальном, рядом с авто-
сервисом Bosch Service, 32 кв. м, 4 линия, гараж № 2, 
возможна рассрочка, 350 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

А/к САХ, по Промышленной, 30 кв. м, можно под Газель, 
смотр. и овощ. ямы со светом, эл-во, плиты перекрытия, 
отлично и для коммерч. нужд, рассм. рассрочку, по 
гаражной книжке, 260 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

А/к Уралец, на Уральской, металлич., эл-во, пол дерев. 
Т. 8-912-4836-515

А/к Факел, 2 сухие ямы, гараж угловой, размеры 4х6,5х7 
м, крыша после ремонта. Т. 8-922-6410-566, Красно-
армейская, 23

А/к Факел, 7 линия, 6 бокс, стандартный, дёшево. Т. 
8-982-4599-115

А/к. Маяк, линия западная А, 36 кв. м, кессон 2х2, деревян. 
пол, выход на Каму, 400 тыс. руб. Т. 8-919-7120-324

С/о 4 сот., на м-ве № 31, за ГЭС, по Восточной, 2/7, домик 
небольшой, посадки. Т. 8-962-2714-703

С/о в Завокзальном р-не, 6 соток. Т. 4-19-93, 8-922-
3478-097

С/о в п. Волковском, Золотые пески, 4 сотки, домик, коло-
дец, все посадки, цена при осмотре. Т. 8-922-6916-928

С/о в п. Волковском, на м-ве Сосенка, 4 сотки, дом, баня. 
Т. 8-922-3411-615

С/о в районе телевышки, 4 сотки, посадки, кирп. домик, 
120 тыс. руб. Т. 6-25-42

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с ман-
сардой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о за к/ц Виват, 7,4 сотки, приватиз., 2-эт. кирпич. дом, 
40 кв. м с мансардой и баней, можно утеплить для 
постоянного проживания, теплица и др. постройки, 
ручей, свет, плод. деревья и др. посадки, 250-300 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-3165-479

С/о на Заре, по Речной, 42Б, 7 соток, дом, баня, сарай, 
вода, эл-во. Т. 8-922-3192-550

С/о на Заре, по Речной, 44Г, 3.5 сотки, недостр. дом, эл-во, 
вода. Т. 8-922-3192-550

С/о на Заре-2, Рябиновая, 20, зем. уч. 8,5 соток (по факту 
площадь занимаемой земли больше), «тупиковый», 
выгодное местоположение, хорошее не проходное, 
тихое место, 800 тыс. руб. Т. 8-922-6466-969

С/о на Мичуринке, 3 сотки. Т. 8-922-3121-627
С/о на м-ве «Золотые пески», 4 сотки, приватизир., об-

работан, домик с мансардой, баня, колодец, напротив 
УАВР, рядом с правлением, весь инвентарь + мотоблок 
«Крот», 250 тыс. руб. Т. 8-922-6476-236

С/о на м-ве «Золотые пески», 7,6 соток, колодец, посадки, 
приватизир. Т. 8-922-5261-656

С/о на м-ве № 28 Прогресс, 5.2 сотки, домик, посадки. 
Т. 8-902-8078-323 

С/о на м-ве № 28, Прогресс, 5 соток, кирп. дом, 2-эт., с 
баней, посадки, вода, удобный подъезд, парковка, 
межевание, 450 тыс. руб., торг. Т. 8-922-2452-714

С/о на м-ве № 37 в Сайгатке, 3 сотки, в собственности, в 
жилом секторе, дорого. Т. 8-982-4522-611 
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
50 см, загрузка 5 кг, управление механич., оч. хор. сост., 
5000 руб. Т. 8-922-3233-254

Стиральная машина Веко, Турция, гарантия полгода, 
возможна доставка и установка, 5000 руб. Т. 8-922-
6405-220

Стиральная машина, автомат, Samsung, 6 тыс. руб., 
гарантия 1 год. Т. 8-922-2414-061

Телевизор Funay, диагональ 50 см, 1500 руб. Т. 8-922-
6400-323

Телевизор LG, кинескопный экран 50 см, хор. сост., 
показывает отлично, комплект: пульт и инструкция, 
1500 руб. Т. 8-982-4941-875, Горького, 20

Телевизор Тиктон, пр-во Англия, диагональ 80 см, 
разъёмы для ПК, аудио, магнитофон, цифровое аудио. 
Т. 8-922-6495-553

Телевизор Фунай, диагональ 50 см, 1500 руб. Т. 8-922-
6400-323

Холодильник Atlant МХ 365-00, в хор. сост., габариты 
(ШxГxВ) 57,4x60x125 см, морозильная камера сверху, 
цвет белый, материал покрытия пластик, общ. объём 
240 л. Т. 8-929-2328-129, Ленина, 43

Холодильник Posis, двухкамерный, выс. 140 см, б/у 
менее 1 года, в отл. сост., в связи с переездом. Т. 
8-952-6646-270

Холодильник Pozis, двухкамерный, высота 180 см, в оч. 
хор. сост., 7500 руб. Т. 8-922-3020-553

Холодильник Полюс, производство СССР, высота 140 см, 
хор. сост., 3500 руб. Т. 8-922-3194-490

Холодильник-морозильник Indesit, двухкамерный, 
2 компрессора, обе камеры работают автономно, 
морозильная камера на 4 отделения, высота 190 см, 
цвет металлик, хор. сост., 9500 руб. Т. 8-922-3020-553

ЦТВ Ролсен, пр-во Россия, с п/у, в раб. сост., 3.7 тыс. руб. 
Т. 8-922-3194-643

Ноутбук, нетбук, планшетный ПК, неисправные. Т. 
8-922-6466-446

Ноутбуки, систем. блоки, планшеты, ультрабуки и ком-
плектующие, только в рабочем сост. Т. 8-922-3062-511, 
с 10:00 до 20:00

Сот. телефоны, смартфоны, планшеты, смарт-часы и пр., 
только в рабочем сост. Т. 8-922-3062-511, с 10:00 до 20:00

Стирал. машинки, газ. плиты, холодильники, морозиль-
ники, микроволновки и проч., только в рабочем сост. 
Т. 8-922-3062-511, с 10:00 до 20:00

Стиральная машина-автомат на запчасти, до 500 руб., 
сам вывезу, помогу выбрать новую машину. Т. 8-922-
6405-220

Стиральная машинка, недорого. Т. 8-922-3068-399
Телевизоры, магнитофоны, mp3-плееры, акустич. 

системы, проигрыватели, только в рабочем сост. Т. 
8-922-3062-511, с 10:00 до 20:00

Холодильник, стир. машины, газ. плиты, по 100 руб., 
вывезу сам. Т. 8-922-2450-033 

Бра кованое в отл. сост., 450 руб. Т. 8-919-7118-631, с 
10:00 до 19:00

Диван в хор. сост., с ящиком для белья, р-р спального 
места в разлож. сост. 190х130 см, 6000 руб. Т. 8-919-
7118-631

Диван раскл., 2-местн., в хор. сост., 1650 руб., диван 
раскл., 2-местн., в норм. сост., 800 руб. Т. 8-922-3194-643

Диван угловой, в хор. сост., размеры: длина 250 см, шири-
на 170 см, спальное место: длина 210 см, ширина 145 см, 
5500 руб. Т. 8-919-7118-631, с 10:00 до 19:00
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Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 72 кв. м, 3 комнаты, 
теплый туалет в доме, центр. водоснаб., водяное 
отопление, котел, нов. баня из бруса 3х6, хоз. постр., 
гараж, эл-во, зем. участок 9 сот., в хор. сост. + допл. - на 
1-комн. кв. или м/с. Т. 8-922-3383-583, 8-922-6402-252

Дом в д. Русалевка, Набережная, 45 кв. м, на участке 10 
соток, с хорошим подъездом, дом готов к прожива-
нию, печное отопление, газ в перспективе, участок 
ровный, земля очень плодородная, есть баня, 100 м 
до мини маркета - на 2-комн. кв. с нашей доплатой 
(или а/м Опель Корса 2013 г/в), или продам 1,1 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в д. Русалевке, 67 кв. м, зем. участок. участок 15 
соток, дровяник, баня, скважина, кап. котельная, отопл. 
дровами и эл-вом 380 в, канализация, туалет, ванная в 
доме, 1,68 млн руб., возм. торг. Т. 8-922-3166-724

Дом в р-не биатлона, новый, каркасно-щитовой, бла-
гоустроенный, 2-эт, 88 кв. м, участок 7 соток, вода 
скважина, канализация септик, отопление котел, 
крыша профнастил, удобные подъездные пути, 2.4 
млн руб., торг, или обмен на 1-2-комн. кв. с доплатой. 
Т. 8-922-6497-785

Дом в с. Сосново, блочный, двухквартирный, цокольный 
этаж, мансарда с балконом, в хор. сост., частично с 
мебелью, баня, гараж, 22 сот. земли - на квартиру в г. 
Чайковском по предложению, можно с нашей допла-
той, или продам 1.7 млн руб. Т. 8-922-6497-785

Дом жилой в д. Злодарь, 2-эт, бревенчатый, новый, 200 кв. 
м, 1 эт. жилой, 3 комнаты и кухня, с/у в доме, вода гор. 
и хол., отопл. печное, крыша и забор из профнастила, 
своя скважина, з/у 45 соток, отмежеван, 3 теплицы, 
огород ухожен и удобрен, новая баня 6х4 (мойка, 
парилка отдельно) - на жилье в городе, 1-комн. кв. 
или большую м/с с доплатой, или продам, 1,5 млн руб. 
Т. 8-922-6497-785

Зем. уч. в СТ №3, 36,11 соток, рядом с дорогой, хороший 
подъезд - на Лада Веста, Киа Рио или Хендай Солярис. 
Т. 8-922-3232-833

Зем. уч. в г. Ханты-Мансийск, 6 соток и а/м Toyota Хайлен-
дер 2012 г/в - на 3-комн. кв. в г. Чайковский или продам 
по отдельности. Т. 8-902-8149-581

Зем. уч. с домом и баней в Ольховке + наша доплата 
- на квартиру в городе, рассмотрим варианты. Т. 
8-922-3202-837

Зем. участок 28 соток, надворн. постр., кирп. дачный 
домик 4.5х5.5. Т. 8-961-0467-061, 8-922-2440-165

Зем. участок на Уральской, под стр-во дома, 6.7 соток, 
с доплатой - на 2-комн. кв. на Уральской. Обр.: Ми-
чурина, 31

Коттедж на Заре-2, по Зеленой, 2-эт, 100 кв. м, газовое 
отопл., пл. окна, дом из керамзитоблоков, своя сква-
жина, септик, баня, хоз. постройки, овощехранилище, 
дом требует небольшой доделки, з/у 8 соток - на 
1-комн. кв. с доплатой (дом оцениваем в 3млн.700 тыс. 
руб. + разницу в цене) в любом р-не. Т. 8-906-8884-774

Дом в с. Б. Букор, с газ. отоплением, частично с мебе-
лью, рядом школа, остановка, магазины, недорого. 
Т. 8-922-3658-053

Участок под пасеку в д. Марково. Т. 8-922-3199-554

Зем. участок на с/м №4 в 
Завокзальном, 6 соток, в соб-

ственности, есть помещение для 
хранения инвентаря, 195 тыс. руб.

Т. 8-922-3601-717
А/к № 1, овощ. яма, линия 5, рядом с охраной. Т. 8-922-

6486-199
Дача 35 кв. м, 7.5 сот., г. Чайковский, Якорная, 23, участок 

прямо на берегу залива, находится за коттеджным 
посёлком Рассвет, кад. № 59:12:0010704:2, хорошая 
расчищаемая дорога круглый год, соседи живут на 
постоянной основе, дача тёплая, с баней и отдельным 
каменным гаражом. Туалет на улице, воду берём с 
колодца. Ипотеку и мат. капитал не рассм., но можем 
рассм. рассрочку, или обмен на авто. Собственник 1 
взр., 990 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Два с/о на Золотых песках, по 4.5 сотки, 70 тыс. руб./
каждый, на первом участке баня, есть кустарники, кар-
тошка, на втором домик, кустарники, засеян горчицей, 
приватизированы. Т. 8-922-3310-928

Зем. уч. в с. Кемуль, 21 сотка с домом и баней (требуется 
ремонт), 250 тыс. руб., зем. уч. 43 сотки с домом и баней, 
350 тыс. руб., зем. уч. 21сотка, без дома и бани, 200 тыс. 
руб. Т. 8-922-2432-500

Зем. уч. на Завьялова, Сайгатка, 3 сотки, без домика. Т. 
8-982-4522-611

Зем. участок в с. Фоки, 2 теплицы, земля удобренная, сад, 
рядом асфальт. Т. 8-922-3048-614, 8-922-3000-372 (Фоки) 

Огород с посадками и водоснабж., зем. уч. №38 около а/к 
№2 у РЭБ, 2,7 сотки, с гаражом 7х5,3 м, комн. 5,3х4,3 м из 
бруса на гараже, в комн. печь, плита и электр., приватиз, 
275 тыс. руб., СРОЧНО! Т. 8-922-3135-733

С/о Ветеран, 4 сотки, ухожен, забор по периметру, дом 
большой, шлакоблочный, крыша высокая, деревян. 
пристрой, веранда, 2 печки, для воды большие ёмкости 
(вода по сезону, проблем нет), 78 тыс. руб. Т. 2-44-75, 
8-922-3175-905
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ИЩЕМ НОВЫЙ ДОМ

Еще больше кошек (собак)
вы найдёте в группах помощи 

бездомным животным:
https//vk.com/bezdoma_chaik

https://vk.com/druzya_chaik

Диван угловой, механизм - французская раскладушка, 
большой бельевой ящик, 200х145 см, матрас в подарок, 
4500 руб. Т. 8-932-3319-928, с 10:00 до 19:00

Диван, б/у, раскладной, цвет коричневый, в хор. сост., 
3,5 тыс. руб. Т. 8-922-3166-985

Диван, в норм. сост., 2шт., 1600 руб. и 600 руб., кух. гар-
нитур самодел., мас. сосны, покрыт лаком, 800 руб., 
кресло в хор. сост., 500 руб., ковёр овальной формы для 
комнаты 18 кв. м, стирал. маш. «Сибирь», без отжима, 
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